
TV10 olümpiastarti Valga maakonna I etapp

30.11.2021. Valga Spordihall

Tüdrukud noorem aste (2010.a. ja hiljem s.)

60m jooks Eeljooks Finaal

I Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 9,2 9,1

II Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 9,4 9,4

III Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,5 9,5

4. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 9,8 9,8

5. Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 9,9 9,9

6. Grettel Hansing 18.06.2010. Otepää Gümnaasium 10,1 10.0

7. Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool 10,2 10,3

8. Annemai Must 04.11.2012. Otepää Gümnaasium 10,2 10,5

9. Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 10,3

9. Kätrin Sõber 20.07.2011. Valga Põhikool 10,3

11. Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 10,4

12. Berta Park 24.02.2012, Valga Põhikool 10,7

13. Johanna Patlep 22.09.2010. Valga Põhikool 10,8

14. Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 10,9

15. Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 11,1

16. Kerlin Kmito 05.12.2013. Valga Põhikool 11,5

17. Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 11,6

18. Zlata Parmenenkova 14.06.2013. Valga Põhikool 12,1

Kõrgushüpe

I Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool  1.24

II Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium  1.20

III Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool  1.12

4. Grettel Hansing 18.06.2010. Otepää Gümnaasium  1.08

5. Kätrin Sõber 20.07.2011. Valga Põhikool  1.04

6. Annemai Must 04.11.2012. Otepää Gümnaasium  1.00

7. Berta  Park 24.02.2012. Valga Põhikool  1.00

7. Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium  1.00

7. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium  1.00

10. Marjana Parmenenkova 14.06.2013. Valga Põhikool  1.00

Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium N.A

Tüdrukud vanem aste (2008.-2009.a,)

60m jooks Eeljooks Finaal

I Heili Kann 18.03.2009. Otepää Gümnaasium 8,6 8,5

II Lizstta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhikool 8,8 8,9

III Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 8,9 9,1

4. Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhikool 8,8 9,2

5. Eliise Möldre 27.07.2009. Valga Põhikool 9,3 9,2

6. Marta-Loore Ladva 18.02.2009. Otepää Gümnaasium 9,1 9,3

6. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 9,1 9,3

8. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 9,6 9,7

Kuulitõuge (2,0kg)

I Lizstta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhikool  9.38

II Maris Vessin 07.02.2008. Tõrva Gümnaasium  9.10

III Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium  8.91

4. Heili Kann 18.03.2009. Otepää Gümnaasium  7.41



5. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhikool  7.28

6. Marta-Loore Ladva 18.02.2009. Otepää Gümnaasium  7.10

7. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool  7.06

8. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium  6.83

9. Eliise Möldre 27.07.2009. Valga Põhikool  6.12

va. Käroli Kõvask 28.07.2005. Valga Põhikool  10.80 ( 3,0 kg.)

Poisid vanem aste (2008.-2009.a.)

60m jooks Eeljooks Finaal

I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool 7,9 7,8

II Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 7,8 7,9

III Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium 8,3 8,5

4. Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 8,7 8,7

5. Ranek Väin 16.08.2009. Valga Põhikool 8,8 8,8

6. Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 9,1 8,8

7. Karl-Kaspar Hajetski 31.12.2008. Valga Põhikool 9,4 9,5

8. Mattias Pärnaku 05.05.2009. Valga Põhikool 9,6

9. Jarmo Kõvask 05.10.2009. Valga Põhikool 9,6

10. Andero Georg Gustav Viks 10.09.2009. Otepää Gümnaasium 9,8

Teivashüpe

I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  2.30

I Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium  2.30

III Kert -Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium  2.30

4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium  2.30

5. Jarmo Kõvask 05.10.2009. Valga Põhikool  1.90

Poisid noorem aste (2010.a. ja hiljem.)

60m jooks Eeljooks Finaal

I Jan - Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 8,5 8,6

II Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümnaasium 9,1  9.0

III Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 8,9 9,2

4. Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium  9.0 9,3

5. Märt Urm 19.08.2012. Otepää Gümnaasium 9,6 9,3

6. Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 9,6 9,6

7. Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 9,8 9,8

8. Oliver Ganriel Viks 25.03.2011. Otepää Gümnaasium 9,9 10,1

9. Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool 10,1

10. Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 10,2

11. Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 10,5

Kõrgushüpe

I Jan - Einar Pikk 25.03.2011. Otepää Gümnaasium  1.16

II Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool  1.16

III Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümnaasium  1.12

4. Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium  1.08

5. Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool  1.08

6. Enari Allik 12.09.2011. Valga Põhikool  1.08

7. Oliver Viks 25.03.2011. Otepää Gümnaasium  1.08

8. Märt Urm 19.08.2012. Otepää Gümnaasium  1.04

9. Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium   1.00

9. Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium  1.00



Peakohtunik:  Riho Meri

Protokollid: Rein Leppik


